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Art.-Nr. 4090: Kabel 1.2m 2 polig far Minispot-
Einbaustrahler 3W Art.-Nr. 4089
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2-poliges Kabel fur Art. Nr. 4089

Dieses Kabel hat eine Lange von 1,2 Meter.

Das Kabel ist nur kombinierbar mit dem Minispot-Einbaustrahler (Art Nr 4089).



Allgemeine Produktdaten
Name

Artikelnummer / SKU
EAN

Hersteller EAN
Hersteller

Garantie
Herkunftsland
Eingangsspannung (V)
Energieverbrauch
Leistung
Produktlange
Produktbreite
Produktlange

Produkthdhe

Kabel 1.2m 2 polig fur Minispot-
Einbaustrahler 3W Art.-Nr. 4089

4090
4063592007884
4063592007884
LongLife LED GmbH by HK
2 Jahre

China

12 VIDC

3W

3w

1,200 m

8 mm

1200 mm

10 mm



